
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 14.03.2018 № 322 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменений в Положе-
ние о дисциплинарных взысканиях 
за коррупционные правонаруше-
ния и порядке их применения к 
муниципальным служащим орга-
нов местного самоуправления 
Парфинского муниципального 
района 

 

 

 

В соответствии со ст. 27.1 Федерального закона от 02 марта 2007 года 

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Положение о дисциплинарных взысканиях за 

коррупционные правонарушения и порядке их применения к муниципаль-

ным служащим органов местного самоуправления Парфинского муници-

пального района, утвержденное постановлением Администрации муници-

пального района от 25.10.2013 № 842, дополнив пунктом 3.11 раздела 3 сле-

дующего содержания:  

«3.11. Сведения о применении к муниципальному служащему взыска-

ния в виде увольнения в связи с утратой доверия включаются органом мест-

ного самоуправления, в котором муниципальный служащий проходил муни-

ципальную службу, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, пре-

дусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года        

№ 273-ФЗ "О противодействии коррупции".». 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

 

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев 


